
№3225 від 11.07.2025 додаток 

 
 

ФОНТАНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 
 

 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я  С Е С І Ї 
VIII скликання 

 
від 11.07.2025 року                                                                                                          № 3226 
              
       

Про внесення змін та викладення в новій редакції Паспорта до Програми 

та Програми розвитку та фінансової підтримки КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА   

«ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» 

ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ на 2023-2025 роки» 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення ефективного функціонування КНП «ЦПМСД» 

ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ, керуючись ст. 89 Бюджетного Кодексу України, ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська  рада 

Одеського району Одеської області,- 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та затвердити в новій редакції Паспорт до Програми та 

Програму розвитку та фінансової підтримки КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на 2023-2025 роки (Додаток №1 

до рішення). 

2. Внести зміни та затвердити в новій редакції Напрями діяльності і 

заходи реалізації Паспорту до Програми розвитку та фінансової підтримки 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ФОНТАНСЬКОЇ 

СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на 2023-2025 

роки (додаток №2 до рішення). 

3. Внести зміни та затвердити в новій редакції показники 

результативності Паспорту до Програми розвитку та фінансової підтримки 

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ФОНТАНСЬКОЇ 



СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на 2023-2025 

роки (додаток 3 до рішення). 

4.  Внести зміни та затвердити в новій редакції ресурсне забезпечення 

Паспорту до Програми розвитку та фінансової підтримки КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ФОНТАНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ на 2023-2025 роки (додаток 4 до 

рішення). 

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та  міжнародного співробітництва (заступник голови комісії Альона 

ВАВІЛОВА). 

 

 

 

В.о. сільського голови                                                          Андрій СЕРЕБРІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


